
"УТВЕРЖДАЮ" 
Проректор по мчебной работе

В.Ю. Боев
Ъ\ " 03 2023 г.

ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2023/2024 УЧЕБНЫЙ ГОД
ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

38.03.01 ’'Экономика*'

Курс Теоретическое
обучение

Промежуточная
аттестация

Каникулы Теоретическое
обучение

Промежуточная
аттестация

Практика Каникулы ГИА

4
01.09.2023-
24.09.2023

25.09.2023-
19.10.2023

25.12.2023-
31.12.2023

20.10.2023- 
24.12.2023;
01.01.2024- 
14.01.2024;
29.01.2024- 
31.03.2024;
26.04.2024- 
07.07.2024

01.04.2024-
25.04.2024

15.01.2024-28.01.2024 
Производственная практика (Практика 

по получению профессиональных 
умений и опыта профессиональной 

деятельности)

08.07.2024-
31.08.2024

-

5
01.09.2023- 
24.09.2023

25.09.2023-
19.10.2023

25.12.2023-
31.12.2023;
26.05.2024

20.10.2023- 
24.12.2023;
01.01.2024- 
08.01.2024;
28.01.2024- 
21.04.2024

09.01.2024- 
27.01.2024;
20.05.2024- 
25.05.2024

22.04.2024-05.05.2024 
Производственная практика 
(Технологическая практика)

06.05.2024-19.05.2024 
Преддипломная практика

08.07.2024-
31.08.2024

27.05.2024-
07.07.2024

Нерабочие праздничные дни: 1-8 января, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая, 12 июня, 4 ноября

СОГЛАСОВАНО:

Декан факультета

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.09.2023 16:50:57
Уникальный программный ключ:
c098bc0c1041cb2a4cf926cf171d6715d99a6ae00adc8e27b55cbe1e2dbd7c78


