Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Макаренко Елена Николаевна

Должность: Ректор

Дата подписания: 05.09.2023 16:50:57 Уникальный программный ключ:

c098bc0c1041cb2a4cf926cf171d6715d99a6ae00adc8e27b55cbe1e2dbd7c78

"УТВЕРЖДАЮ" Проректор по учебной работе В.Ю. Боев 2023 г.

ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2023/2024 УЧЕБНЫЙ ГОД ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

38.03.01 "Экономика"

Курс	Теоретическое	Промежуточная	Каникулы	Теоретическое	Промежуточная	Практика	Каникулы	ГИА
	обучение	аттестация		обучение	аттестация			
4	01.09.2023- 24.09.2023	25.09.2023- 19.10.2023	25.12.2023- 31.12.2023	20.10.2023- 24.12.2023; 01.01.2024- 14.01.2024; 29.01.2024- 31.03.2024; 26.04.2024- 07.07.2024	01.04.2024- 25.04.2024	15.01.2024-28.01.2024 Производственная практика (Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности)	08.07.2024- 31.08.2024	-
5	01.09.2023- 24.09.2023	25.09.2023- 19.10.2023	25.12.2023- 31.12.2023; 26.05.2024	1 01 01 2024- 1	09.01.2024- 27.01.2024; 20.05.2024- 25.05.2024	22.04.2024-05.05.2024 Производственная практика (Технологическая практика) 06.05.2024-19.05.2024 Преддипломная практика	08.07.2024- 31.08.2024	27.05.2024- 07.07.2024

Нерабочие праздничные дни: 1-8 января, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая, 12 июня, 4 ноября

СОГЛАСОВАНО:

Декан факультета

И.А. Кислая